

Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii

I.D.: 44116356

Data publicarii 01.10.19 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 566,38 RON - 566,38 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON VAR HIDRATAT 20 kg 1 SAC 10.9244 10.9244
KRAFT COMFORT 15L 1 Buc 71.4286 71.4286 SET TRAFAL+GRATAR 240 TMD 1 Set 14.2857
14.2857 CUIE BETON 3.5X45 200 Buc 0.1681 33.6134 BANDA HARTIE 50mm 6 Buc 5.0420
30.2521 LACAT OTEL 60 1 Buc 10.9244 10.9244 10-130 LACAT GRI 30 2 Buc 7.5630 15.1261
3300/200 VINCLU IMBINARE 20 Buc 1.3445 26.8908 ROST SATIN CREM 0.6 7 Buc 10.5042
73.5294 DILUANT UNIV 0.9 L 5 Buc 6.7227 33.6134 ROBINET MANETA FF 1/2 2 Buc 10.9244
21.8487 ROST SATIN CREM 0.6 2 Buc 10.5042 21.0084 BBC2 FERRO BATERIE CR 1 Buc 68.9076
68.9076 SURUBELNITA DR 5X125 1 Buc 3.7815 3.7815 SET8 IMBUS 2-10MM 1 Buc 4.6218
4.6218 KRAFT COMFORT 15L 1 Buc 71.4286 71.4286 ROST SATIN ALB 0.6 1 Buc 10.5042
10.5042 ROST SATIN ALBASTRU 0.6 1 Buc 10.5042 10.5042 TIJA FILET M12 1 Buc 10.0840
10.0840 CAP PERIE CAZAN 50 1 Buc 23.1092 23.1092566.3865